
        

       ZARZĄDZENIE 

    BURMISTRZA WĄSOSZA 

Nr 441/17 

z dnia 12 kwietnia 2017r. 

 

w sprawie zbycia mienia komunalnego 

 
Na podstawie art. 25 ust.1,2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7, art. 37 ust.2 pkt.1 w związku z art. 

34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity  

Dz.U. z 2016r. poz. 2147 ze zm.), art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst  jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm. ) oraz Uchwały Rady 

Miejskiej Wąsosza z dnia 28 czerwca 2016r. nr XIX/132/16 w sprawie określenia zasad 

gospodarowania nieruchomościami Gminy Wąsosz (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016r. poz. 3361 ze 

zm.) 

 

   

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1.  Sprzedać w trybie bezprzetargowym najemcom – Agnieszce i Mieczysławowi małżonkom 

Plewniak – samodzielny lokal mieszkalny położony w miejscowości Wiklina nr 36/1 o urządzonej 

księdze wieczystej nr LE1G/00084491/1 na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 137/1 o 

pow. 0,1403ha o urządzonej księdze wieczystej nr LE1G/00079661/6.  

2. Zbycie lokalu mieszkalnego, o którym mowa w ust. 1, następuje wraz z udziałem w częściach 

wspólnych budynku i w gruncie, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali, 

wynoszącym 2866/7847 części.  

 

§ 2. Wykonanie  zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Burmistrz Wąsosza 

        Zbigniew Stuczyk 

        (podpis na oryginale) 


